ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 17 июня 2020 года
	с. Троицкое
	                        № 45/141

Об организации голосования групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с абзацем 1 пункта 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7, далее – Порядок), пунктом 2.4.18 Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1809-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1844-7) и на основании пунктов 2 и 3 решения Избирательной комиссии Алтайского края от 16 июня 2020 года № 83/683-7 «О поручениях территориальным избирательным комиссиям при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Троицкого района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Организовать голосование групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на следующих участках для голосования № 1657, №1658, №1659, №1660, № 1664, № 1665, № 1668, № 1670, № 1673, № 1675, № 1677, № 1679, № 1680, № 1681, № 1683, № 1686, № 1688.
2. Установить время (режим) работы участковых избирательных комиссий при проведении голосования, указанного в пункте 1 настоящего решения:

	№ п/п
	Номер участка для голосования
	Дата и время голосования
	Место проведения голосования

	1
	№ 1657
	25.06.2020 с 10.00 до 14.00
	Территория КГБУЗ «Троицкая ЦРБ»

	26.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Территория Психоинтернат

	27.06.2020 с 14.30 до 16.30
	Территория ул. Микрорайон

	28.06.2020 с 14.30 до 16.30
	Территория ПМК (ул. Советская)

	29.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Территория около водонапорной башни ул. Мамонтова

	30.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Территория выезда на с.Тюмень

	2
	№ 1658
	25.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Троицкое отделение ПФ (ул. Линейная, 64)

	27.06.2020 с 14.30 до 16.30
	пр. Ленина, 1 (в придомовой зоне)

	29.06.2020 с 11.00 до 13.00
	 (Семенная инспекция) ул. 60 лет Октября, 49

	30.06.2020 с 11.00 до 13.00
	ул. Октябрьская, 48   строительный магазин ИП Мгдесян

	3
	№ 1659
	25.06.2020 с 11.00 до 13.00
	ул. Зеленая, ул. Первомайская (детская площадка)

	26.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Маслосырзавод, ул. Зеленая

	27.06.2020 с 14.30 до 15.30
	Многоквартирные дома (ул. Л.Толстого, пер. Пролетарский)

	28.06.2020 с 14.30 до 15.30
	ул. Гоголя, магазин «Престиж»

	29.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Доска Почета

	30.06.2020 с 11.00 до 13.00
	ул. Сибирская, пер. Парковый

	4
	№ 1660
	25.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Ул. Ленинградская, 28 маг. «Ромашка»

	26.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Пер. Парковый, 39 перес. с ул. Киевской

	27.06.2020 с 14.30 до 16.30
	Ул. Гагарина (детская поликлиника)

	28.06.2020 с 14.30 до 16.30
	Ул. Молодежная, 21 (хоз проезд)

	29.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Ул. Солнечная, 27, маг. Стройтовары «Мастер»

	30.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Пер. Южный, 1 Ремзавод

	5
	№ 1664
	25.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Лесная, 3

	30.06.2020 с 11.00 до 13.00
	с .Южаково, ул. Советская, 19

	6
	№ 1665
	25.06.2020 с 8.00 до 9.00
	Казачья станица

	26.06.2020 с 8.00 до 9.00
	КФХ Солосина

	27.06.2020 с 9.00 до 10.00
	ул. Малая Белая (магазин)

	28.06.2020 с 14.30 до 16.30
	ул. Линейная

	29.06.2020 с 8.00 до 11.00
	КФХ Поварова, Вяткина, Шмидт

	30.06.2020 с 10.00 до 11.00
	ул. Первомайская

	7
	№ 1668
	26.06.2020 с 10.00 до 14.00
	пос. Ленинский

	8
	№ 1670
	29.06.2020 с 11.00 до 13.00
	ул. 40 лет Победы 33

	9
	№ 1673
	30.06.2020 с 11.00 до 13.00
	ул. Подгорная, 5

	10
	№ 1675
	26.06.2020 с 10.00 до 14.00
	ул. Заречная, д.16 с 10:00 час. до 11:00 час.;

ул. Нагорная, д.15 с 11:30 час. до 12:30 час.;

ул. Сибирская, д.4 с 13:00 час. до 14:00 час.

	11
	№ 1677
	26.06.2020 с 11.00 до 13.00
	ул. Елютина, 75

	12
	№ 1679
	26.06.2020 с 11.00 до 13.00
	ул. Заречная

	27.06.2020 с 15.00 до 17.00
	с. Талдинка

	13
	№ 1680
	25.06.2020 с 11.00 до 13.00
	ул. Заречная

	27.06.2020 с 15.00 до 17.00
	ул. Чкалова, Шевченко

	14
	№ 1681
	26.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Ул. Бурлака

	29.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Ул. Центральная, 60

	15
	№ 1683
	26.06.2020 с 11.00 до 13.00
	ул. 50 лет Алтая, д.81

	29.06.2020 с 11.00 до 13.00
	ул. Бабуркина, д.14

	16
	№ 1686
	25.06.2020 с 11.00 до 13.00
	Комбикормовый завод

	26.06.2020 с 10.00 до 14.00
	пос. Клюквенный

	17
	№ 1688
	25.06.2020 с 11.00 до 13.00
	территория войсковой части

	27.06.2020 с 15.00 до 17.00
	Площадка у Сбербанка

	29.06.2020 с 11.00 до 13.00
	стадион школы

3. Проинформировать участников голосования, а также лиц, имеющих право присутствовать при проведении голосования в соответствии с пунктом 3.1 Порядка о дате, месте и времени проведения голосовании, указанного в пункте 2 настоящего решения.
4. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий участков для голосования № 1657, №1658, №1659, №1660, № 1664, № 1665, № 1668, № 1670, № 1673, № 1675, № 1677, № 1679, № 1680, № 1681, № 1683, № 1686, № 1688.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Быкову И.А..
Председатель   ТИК                      ______________                   В.Д. Котыхов
МП
Секретарь    ТИК                          ______________                   И.А. Быкова